青年御廚師總部公告

受文者：全國各高中（職）學校

發文日期：中華民國 104年 7月 22號 星期三

發文字號：青年御廚師 104年青字 0001號

密等及解密條件或保密期限：公告級

主旨：青年御廚師 廚藝網購行銷 -- 到家庭作菜展現廚藝

依據：青年御廚師總部施行準則

說明：廚藝時尚化 + APP行銷 + 增加工作平台

檢陳青年御廚師網購行銷施行內容一份

青年御廚師培訓計劃：廚藝戰鬥三棲部隊

廚藝 * 廚德 * 廚識

重現廚房的靈魂人物 : 廚師
開展廚房的原始動能 : 廚藝

青年御廚師  到府送幸福

正本：全國各高中(職)學校

副本：餐飲各相關科系指導老師

青年御廚師

請參閱官網說明

青年御廚師總部

聯絡地址：台北市承德路 4段 80巷 55-1號 1F

電話：(02)2885-3069

傳真：(02)2885-4160

FB： https://www.facebook.com/hh8892015

官網： http://www.webdo.cc/HH889

發言人：葉志良

聯絡人：白曜齊